
    

 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий  комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 березня 2024 року № 278 

  с. Боратин     

   

Про встановлення  засобів зниження  

швидкості  руху  транспорту 

по вулиці Центральній в селі Вікторяни.                                          

 

  Розглянувши  звернення  жителів вулиці Центральної  села Вікторяни щодо 

необхідності встановлення засобів  зниження швидкості руху транспорту «лежачий 

поліцейський» по вулиці Центральній біля будинків  № 6,10,13, 20  в селі Вікторяни,  з метою 

забезпечення безпеки дорожнього руху на  цій ділянці дороги та  керуючись 

статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

сільської ради  
  

                                     ВИРІШИВ: 
  

1. Встановити засоби зниження швидкості руху транспорту по вул. Центральній біля 

будинків № 6, 10,13, 20 в селі Вікторяни Луцького району Волинської області. 

 2. Доручити головному спеціалісту-інспектор з благоустрою сільської ради Олександру 

Квятковському замовити виготовлення  проектно-кошторисної документації та погодити її в 

установленому  Законодавством порядку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на старосту сіл Гірка Полонка, 

Полонка, Оздів Вадима Веремчука. 

 

 

 

 

  Сільський голова                                                                                                Сергій ЯРУЧИК 
  

Олександр Квятковський   

  
  

 

 

 

 

 

 


